

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۶

سازمان دانشجویان

مجری طرح: ستاد مرکزی سازمان دانشجویان

عنوان طرح: طرح مطالعاتی (۱)

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع
 ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح :

گسترش فرهنگ مطالعه و افزایش سطح آگاهی و دانش مسئولین دفاتر و اعضای فعال سازمان شناسایی بهتر افراد فعال و شاخص در زمینه های مرتبط و حرکت به سوی مطالعه و پژوهش مستمر دانشجویان ارزیابی سطح دانش و آگاهی مسئولین دفاتر سازمان، ایجاد فضایی برای طرح مسایل و تبادل آرا به نحوی هدفمند

خلاصه طرح :

با توجه به نقش مهم مطالعه و تحقیق در گسترش فعالیت های آگاهانه و هدفمند فرهنگی، هریک از مسئولین دفاتر موظف به شرکت در فعالیتهای مطالعاتی سازمان می باشند، بدین ترتیب که کلیه مسئولین دفاتر موظف اند تا حداقل یک بار در دوره ارزیابی (سه ماهه) ارائه مقاله داشته باشند و مقالات ارائه شده در هر دوره را نیز داوری نمایند. داوطلبان ارائه مقاله هر ماه موظف اند در دو هفته آغازین هر ماه، مقاله و یا تحقیقی (تالیفی، اقتباسی و یا ترجمه) را در یکی از حوزه های مرتبط با فعالیت های سازمان دانشجویان به ستاد مرکزی ارائه دهند. کلیه مسئولین دفاتر نیز در دو هفته باقیمانده تا پایان آن ماه، مقالات ارائه شده را مطالعه کرده و طبق فرم ارزیابی مقالات، به آنها امتیاز خواهند داد. بدین ترتیب با امتیازدهی به کلیه مقالات، در پایان هر ماه یک مقاله به عنوان مقاله برتر انتخاب خواهد شد. با توجه به شاخص های علمی فرهنگی مورد نظر سازمان در ارائه مقالات و همچنین سطح انتشار آن در بین مسئولین دفاتر و فعالین فرهنگی، انتخاب موضوع و یا نوع نگاه به کلیه مسائل اعم از سیاسی، اعتقادی و...، به اختیار مسئول دفتر خواهد بود و خط قرمز چندانی از نظر سازمان وجود ندارد، لکن در هر صورت مسئولیت مطالب مطرح شده در هر مقاله به عهده نویسنده آن خواهد بود. هرچند که ارائه مقاله مسئولین دفاتر در هر ماه به صورت داوطلبانه است، لکن کلیه مسئولین دفاتر موظفند مقالات ارائه شده هر ماه را داوری نمایند. لازم به ذکر است معیار سنجش کیفیت و عدالت داوری تیم داوری، علاوه بر رعایت نکات ذکر شده در پیوست فرم داوری، اخلاق و وجدان فردی آنها خواهد بود. در پایان دوره ارزیابی (سه ماهه)، مقاله برگزیده هر ماه (مجموعاً ۳ مقاله) مجدداً توسط کلیه مسئولین دفاتر خوانده شده و طبق فرم ارزیابی مقالات امتیازدهی خواهد شد، تا در نهایت، مقاله برتر آن دوره ارزیابی مشخص شود. نویسنده مقاله برتر هر ماه، علاوه بر کسب امتیاز شاخص مطالعه در آن ماه، مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال نیز هدیه نقدی دریافت خواهد کرد. مقاله برتر دوره ارزیابی نیز، مشمول دریافت هدیه نقدی به مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال نیز خواهد شد.